
Администрация местного самоуправления 
Арденского района РСО-Алания 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 

г. Ардона Ардонского района РСО-Алания 
363333, РСО-Алания, Ардонский район, 

г. Ардон, ул. Кирова, 214, тел. 3-09-60

/Ерыдоны районы бынаеттон 
хиуынаффаейады администраци 

Муниципалон бюджетон ахуырады уагдон 
/Ерыдоны астаеуыккаг иумаейагахуырадон 

скъола № 3
3363333, РЦИ-Алани, /Ерыдоны район, 

г. /Ерыдон, Кировы уынг, 214, тел. 3-09-60

П Р И К А 3 № 37-1/У

От «10» апреля 2018 г.

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации № 32 от 22.01.2014 г. «Об утверждении порядка приёма граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 
и среднего общего образования» и на основании заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в МБОУ СОШ № 3 г. Ардон с 10.04.2018 г. следующих обучающихся:

№
п/п

Ф.И.О.

1. Джиоеву Залину Сергеевну

Директор .X. Ачеев/


